Prestaç.io de Serviços de Assessori,r Técnica Admir istrativa
nas ações referentes à Transparcncia Pública dcs atos

admini:;trativos, incluindo o Diagnustico lnicial do t\ível de
Trar sparência lnstitucional da ( âmara Municipal de

O*ont3çla - í-E

09 sERVrÇO 3.640.00 32.760,00

VALOR TOTAL Rs 32.750,00 (trinta e dois mil, setecentos e sessenta reais)

Nos valores propostos estarão inclrrsos todos ,:s custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas,

tributáríos, comerciais e quaisquer outros que inciclam direta ou indiretamente na prestação dos serviços, com prazo

de execução dor serviços de 9 (nove) rleses.